PHÒNG GD&ĐT CẨM PHẢ
TRƯỜNG MN CẨM TRUNG

Số: 262/QĐ-MNCTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cẩm Phả, ngày 31 tháng 8 năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ Chuyên môn Mẫu giáo 4-5 tuổi, năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CẨM TRUNG

  Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 14/6/2019;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại

Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐ ngày 31/12/2020 của Bộ GDĐT ban hành Điều lệ

trường Mầm non;

 Căn cứ Biên bản họp ngày 26/08/2022 của nhà trường trong đó thống nhất

về việc bố trí, sắp xếp công việc, phân công nhiệm vụ năm học 2022 - 2023;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ Chuyên môn Mẫu giáo 4-5 tuổi năm học 2022 - 2023

gồm giáo viên các lớp MG 4-5T và nhân viên nấu ăn (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tổ Chuyên môn Mẫu giáo 4 - 5 tuổi có trách nhiệm thực hiện nhiệm

vụ theo quy định tại Điều lệ trường mầm non và theo sự phân công của Hiệu

trưởng nhà trường.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2022 đến hết ngày

31/8/2023. Các bộ phận chuyên môn, kế toán, các tổ chức trong và ngoài nhà

trường có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu VT, KT nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyện

DANH  SÁCH TỔ VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN MẪU GIÁO 4-5 TUỔI

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo QĐ số: 262/QĐ-MNCTr ngày 31 tháng 8 năm 2022

Của Trường Mầm non Cẩm Trung)

TT Họ và tên Nhiệm vụ
Phụ trách

bộ phận
Ghi chú

1 Hoàng Thị Thu Thủy Giáo viên Lớp 4-5TA1

2 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Lớp 4-5TA1

3 Trần Thị Hằng (B) Giáo viên Lớp 4-5TA2

4 Phạm Thị Phương Thảo Giáo viên Lớp 4-5TA2

5 Hoàng Thị Thuý Hằng Giáo viên Lớp 4-5TA3

6 Hoàng Thị Cẩm Vân Giáo viên Lớp 4-5TA3

7 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Giáo viên Lớp 4-5TA4 Thai sản

8 Phạm Thị Hiền Giáo viên Lớp 4-5TA4

9 Nguyễn Thuỳ Linh Giáo viên Lớp 4-5TA4

10 Phạm Thị Thanh Thùy Nhân viên nấu ăn Bếp khu 5B

11 Nguyễn Thị Kim Xuân Nhân viên nấu ăn Bếp khu 5B

12 Đặng Thị Hằng Nhân viên nấu ăn Bếp khu 3B

13 Lê Thị Thêu Nhân viên nấu ăn Bếp khu 3B

                                Danh sách có tổng số: 13 người.